ניתנו למערער
מספר הזדמנויות, אולם המערער לא עמד בהן. חוסר יציבות זו עלה גם בתסקיר שירות המבחן, בו תואר כי המערער
ערכאת להתערבות מקום מצאנו לא הענין, ובנסיבות אלה מטעמים לו. שנקבע הטיפולי בהליך לפגישות מגיע אינו

הערעור בעונש שנקצב למערער.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ה, 02 יוני 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט